



BIURO FINANSÓW

Warszawa, dnia 26.06.2018r.

CBA/F-WZP/1531/2018

Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zakup pojazdów służbowych, nr sprawy 29/>PU/2018/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), w załączeniu przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 21

Czujniki cofania (fabryczne) lub kamera cofania (fabryczna)

Czy zamawiający dopuszcza czujniki cofania tylne montowane fabrycznie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza czujniki cofania tylne montowane fabrycznie.

Pytanie 22

Lusterka i zderzaki w kolorze nadwozia

Czy zamawiający dopuszcza obudowy lusterek i klamki lakierowane w kolorze nadwozia; zderzak przedni lakierowany w kolorze nadwozia; zderzak tylny lakierowany na czarno ze zintegrowanym stopniem.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zderzak tylny lakierowany na czarno ze zintegrowanym stopniem.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art